News  Release
                                     令和４年３月９日

国立大学法人香川大学と公益財団法人高松市スポーツ協会との

連携協定締結式の開催について

記

日 時 ： 令和４年３月１６日（水） １４:００ ～ １５：００

場 所 ： 香川大学 大学本部４階 大会議室

      （香川県高松市幸町１番１号）

      ※駐車場がございませんので、公共交通機関をご利用ください。

次 第 ： １．出席者紹介

２．国立大学法人香川大学 学長 挨拶

３．公益財団法人高松市スポーツ協会 会長 挨拶

４．概要説明

５．協定書調印

６．記念撮影

７．質疑応答

 国立大学法人香川大学（学長：筧善行）と公益財団法人高松市スポーツ協会（会長：吉

瀬通夫）は、高松市におけるスポーツの普及・振興、市民の健康増進と体力向上を図り、

活力ある地域社会の形成に寄与することを目的とし、このたび、連携協定を締結すること

となりました。

本協定の締結により、香川大学がこれまで行ってきたスポーツに関する教育研究分野に

おける取組や実績と、高松市スポーツ協会が行ってきた地域住民のスポーツ振興、スポー

ツ施設の有効活用等の取組などを生かし、相互に連携することにより、地域のスポーツに

関する幅広い取組が進展するものと期待されます。

 つきましては、下記のとおり、協定締結式を行いますので、ご案内申し上げます。

 お問い合わせ先

香川大学 地域創生推進部地域連携推進グループ 造田、中屋敷

TEL：０８７－８３２－１３５９、１６３１

E-mail：zoda.daisuke@kagawa-u.ac.jp

※３月９日（水） 高松市スポーツ協会と同時リリース予定